
Fristen 
Ferienbetreuung 2024

Herbstferien 14.10 - 25.10.2024 

Anmeldezeitraum:       
    

Zu-/Absagen       

Geldeingang bis zum       

Zu-/Absagen Nachrücker       

Geldeingang Nachrücker bis zum 

Erste-Hilfe-Schulung

Eine nachträgliche Anmeldung ist nicht möglich!
(Änderungen der Fristen noch möglich) 

  19.08.-30.08.2024
(die beiden Wochen nach den Sommerferien)

13.09.2024   

20.09.2024

23.09.2024

27.09.2024

Montag-Freitag 12 Uhr

Freitag

Freitag

Montag 

Freitag

Themenschulung Vertrag

Sommerferien 08.07 - 16.08.2024

Anmeldezeitraum: 
    

Zu-/Absagen       

Geldeingang bis zum       

Zu-/Absagen Nachrücker       

Geldeingang Nachrücker bis zum 

 08.04.-19.04.2024
(die beiden Wochen nach den Osterferien)

03.05.2024

10.05.2024

 20.05.2024

24.05.2024

Montag-Freitag 12 Uhr

Freitag

Freitag

Montag 

Freitag

Osterferien (25.03. - 05.04.2024) 

Anmeldezeitraum:       

Zu-/Absagen       

Geldeingang bis zum 

Zu-/Absagen Nachrücker 

Geldeingang Nachrücker bis zum 

  29.01.-09.02.2024      
( ersten beiden Februarwochen)

   23.02.2024  

01.03.2024 

04.03.2024   

 08.03.2024

Montag-Freitag 12 Uhr

Freitag

Freitag

Montag 

Freitag

Die Anmeldung ist im angegebenen Zeitraum über das Online-Formular auf unserer 
Homepage möglich.

Anmeldungen die nachträglich eingehen können leider Berücksichtigung finden. 

Bei nicht rechtzeitigem Geldeingang erlischt Ihr Anspruch auf den Platz und wird 
weitergegeben. Bei Absage Ihrerseits wird die Verpflegungspauschale nicht erstattet.




